（申請書）

　　年　　月　　日

一般財団法人神戸観光局　御中

　 社　  名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　 代 表 者

　　　　　　　　　 住　  所

　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),担当者名)（部署名も記入）
　　　　　　　　　 電　  話　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail
教育旅行誘致助成内容申請書
下記のとおり支援内容について申請します。
記

下記に内容をご記入下さい。
	①学校名

	②旅行期間
	　　　 年　　月　　日　～　　　 　年　　月　　日

	③宿泊予定人数
	生徒数　　　　　　名＋教員数　　　　　名

	④神戸に決めた目的・要因
	（例：震災・防災学習、その他体験学習、市中の観光地訪問など）

	⑤神戸での宿泊日
	　　　    年 　　 月　　 日より　　　　泊

	⑥宿泊施設名
	※神戸観光局会員施設のみ

	⑦当該校の過去3年の行先

	2019年度　/　2020年度　/　2021年度　/　2022年度
/　　　　　　/　　　　　　 /

	⑧助成金振込口座

	銀行名：　　　　　　　　　　支店名：

口座名義：
口座番号：　当座・普通
　　　　　　No.

	＊受付番号＊

＜支援受付回答＞
	＊以下は当観光局が記入します

（注）旅行行程表と学校からの旅行申込書（旅行契約書類コピー）を添付する事。
必要に応じ追加資料を請求する事があります。
PAGE